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3 Diretoria ExecutivaOrganograma:

Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

67   ADHEMAR KAZUO RIBEIRO

552 AGENTE ADMINISTRATIVO Admissão:

Vl.Salarial:F - 11B  1.918,93

05/10/2012

 200Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  1.918,9330.0000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  115,141.0600

 64 PREMIO DE ASSIDUIDADE  126,980.1200

 101 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO  189,591.0000

 104 GRATIFICAÇÃO DE SECRETÁRIO  486,051.0000

 105 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO CONCURSO  189,591.0000

 106 GRATIFICAÇÃO CONTROLE INTERNO  189,591.0000

 107 ADICIONAL DE TITULAÇÃO  284,391.0000

 108 GRATIFICAÇÃO COMITE DE INVESTIMENTOS  494,331.0000

 109 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO PATRIMONIO  189,591.0000

 110 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVAL. DA EVOL. FUNC. DO S  189,591.0000

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  223,750.1100

 2.050 I.R.R.F.  254,970.2250

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 2.034,07  4.150,02

 4.135,05

 4.613,77  478,72

Rem Servidor

 4.613,77

Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

49   CLAUDIANA APARECIDA DE SOUZA

39 CONTADOR Admissão:

Vl.Salarial:F - 24B  4.031,48

24/08/2009

 200Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  4.031,4830.0000

 25 13º SALÁRIO MÊS ANIVERSÁRIO  2.197,160.5000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  362,831.0900

 56 HORAS EXTRAS 50 %  27,350.8300

 64 PREMIO DE ASSIDUIDADE  126,980.1200

 101 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO  94,801.0000

 109 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO PATRIMONIO  189,591.0000

 110 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVAL. DA EVOL. FUNC. DO S  189,591.0000

 117 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO INQUERITO E SINDIC.  189,591.0000

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000

 187 GRATIFICAÇÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO  189,591.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  486,380.1100

 2.050 I.R.R.F.  430,240.2750

 3.100 MENSALIDADE ASPMPF  30,001.0000

 3.650 CONVÊNIO CAIXA E. FEDERAL  636,20067/072

 3.790 ASPMPF CONVENIOS  1.348,581.0000

 3.800 CONVÊNIO CAIXA E. FEDERAL 2  358,52054/072

 3.810 CONVÊNIO CAIXA E. FEDERAL 3  73,72033/120

 3.820 CONVÊNIO CAIXA E. FEDERAL 4  82,96037/072

 3.830 CONVÊNIO CAIXA E. FEDERAL 5  93,18031/120

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 4.421,66  4.915,42

 4.299,18

 7.838,96  3.539,78

Rem Servidor

 7.838,96
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Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

81   DANIELA REGINA RODRIGUES PIRES

22 DIRETOR Admissão:

Vl.Salarial:F - 26D  5.722,49

01/07/2018

 200Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  1.907,5010.0000

 17 FÉRIAS  3.814,9920.0000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  1.016,311.1776

 102 PAGAMENTO RETROATIVO  0,40001/001

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000

 200 ADICIONAL DE TITULAÇÃO C/ INCIDÊNCIA  379,181.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  335,560.1100

 2.050 I.R.R.F.  820,730.2750

 2.070 CONTRIB. PORTOPREV FÉRIAS  447,460.1100

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 7.118,38  6.335,36

 5.754,63

 7.358,38  1.603,75

Rem Servidor

 7.358,38

Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

63   FELIPE MAYRINK ARANHA

551 PROCURADOR Admissão:

Vl.Salarial:F - 23B  3.883,46

18/05/2012

 100Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  3.883,4630.0000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  233,011.0600

 64 PREMIO DE ASSIDUIDADE  126,980.1200

 105 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO CONCURSO  189,591.0000

 107 ADICIONAL DE TITULAÇÃO  379,181.0000

 108 GRATIFICAÇÃO COMITE DE INVESTIMENTOS  494,331.0000

 117 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO INQUERITO E SINDIC.  189,591.0000

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000

 187 GRATIFICAÇÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO  189,591.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  452,810.1100

 2.050 I.R.R.F.  569,690.2750

 3.090 MENSALIDADE SINDICAL  77,670.0200

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 4.116,47  5.232,92

 4.825,56

 5.925,73  1.100,17

Rem Servidor

 5.925,73

Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

69   LEONARDO BRONZE SEGGA

552 AGENTE ADMINISTRATIVO Admissão:

Vl.Salarial:F - 11  1.827,56

14/10/2014

 200Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  1.035,6217.0000

 17 FÉRIAS  791,9413.0000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  73,101.0400

 64 PREMIO DE ASSIDUIDADE  126,980.1200

 101 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO  94,801.0000

 102 PAGAMENTO RETROATIVO  0,05001/001

 107 ADICIONAL DE TITULAÇÃO  284,391.0000

 110 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO DE AVAL. DA EVOL. FUNC. DO S  189,591.0000

 117 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO INQUERITO E SINDIC.  189,591.0000

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000
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 187 GRATIFICAÇÃO DE AVALIAÇÃO E DESEMPENHO  189,591.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  121,970.1100

 2.050 I.R.R.F.  64,690.0750

 2.070 CONTRIB. PORTOPREV FÉRIAS  87,110.1100

 3.100 MENSALIDADE ASPMPF  30,001.0000

 3.790 ASPMPF CONVENIOS  311,201.0000

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 1.900,71  2.766,57

 2.600,68

 3.215,65  614,97

Rem Servidor

 3.215,65

Funcionário:

Função:

Nível Salarial:

73   VANESSA CRISTINA RODRIGUES RAMOS DE OLIVEIRA

552 AGENTE ADMINISTRATIVO Admissão:

Vl.Salarial:F - 11  1.827,56

26/01/2016

 200Horas Mês:

Código Evento Ref. Provento Desconto

 1 SALÁRIO BASE  1.827,5630.0000

 51 ADICIONAL P/TEMPO DE SERVIÇO - EST.  205,601.1125

 101 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO LICITAÇÃO  189,591.0000

 102 PAGAMENTO RETROATIVO  0,05001/001

 105 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO CONCURSO  189,591.0000

 109 GRATIFICAÇÃO COMISSÃO PATRIMONIO  189,591.0000

 133 AUXILIO ALIMENTAÇÃO  240,001.0000

 2.020 CONTRIB. PORTOPREV  223,650.1100

 2.050 I.R.R.F.  21,360.0750

 3.100 MENSALIDADE ASPMPF  30,001.0000

 3.790 ASPMPF CONVENIOS  49,601.0000

Total:

Líquido:

Base FGTS Valor FGTS Contr. FGTS Base IRRFBase Prev. Munic.Base Prev. União

 2.033,21  2.378,33

 2.517,37

 2.841,98  324,61

Rem Servidor

 2.841,98

Total:

Líquido:

Base IRRFContr. FGTSValor FGTSBase FGTSBase Prev. Munic.Base Prev. União

Total do Organograma

 21.624,50  25.778,62

 24.132,47

 31.794,47  7.662,00

Rem Servidor

 31.794,47

Total de Funcionários com Remuneração:

Total Geral de Funcionários:
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PORTO FELIZ, 29 de Novembro de 2018.


